
 

Adresa: Rruga “Murat Toptani”, Ndërtesa 12, Kati 2, Tiranë 

BASHKIA TIRANË 

AGJENCIA E MBROJTJES SË KONSUMATORIT 

Nr._________ Prot.                                                                            Tiranë, më___.___.2025 

 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË 

ANKIMIT 

20.05.2025  

 

Drejtuar:  

Operatorit Ekonomik  (OE)                      ATOM SH.P.K me NIPT: L22203042N 

                                                                 Adresa: Rruga “Islam Alla” Pall  56/1 Tiranë 

 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)      

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

Tipi i Kontratës: Kontratë shërbimi 

Lloji i Procedurës së prokurimit:Proçedurë e Hapur 

 

Numri i Procedurës / Referenca e Lotit:  

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: "Krijimi i Sistemit Elektronik për Masat Administrative" 

Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e ankimit/Njoftimit të 

anulimit nga i cili nisin afatet e ankimit: REF-20143-09-17-2024 



 

Adresa: Rruga “Murat Toptani”, Ndërtesa 12, Kati 2, Tiranë 

1Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin 

afatet e ankimit  Data 19.05.202 [Numri: 25 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

-  

-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Formulari, ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë Ofertuesit 

e mëposhtëm me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. ATOM SHPK                                                                       L22203042N 

   Emri i plotë i shoqërisë                           Numri i NIPT-t   

 Vlera : 11.156.250 (Njëmbëdhjetë milion e njëqind e pesëdhjetë e gjashtë mijë e dyqind e 

pesëdhjetë)   lekë pa Tvsh 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2. INSTANT.AL sh.p.k                                                              L81506043D 

Emri i plotë i shoqërisë              Numri i NIPT-t 

Vlera: 14,131,250 (Katërmbëdhjetë milion e njëqind e tridhjetë e një mijë e dyqind e 

pesëdhjetë) lekë pa tvsh 

 

3. INTECH +   sh.p.k                                                           K12418001K    

  Emri i plotë i shoqërisë                      Numri i NIPT-t 

Vlera: Pa ofertë ekonomike 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 

 

Janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

                                                 
1 Në rastin e procedurave të prokurimit që zhvillohen në rrugë shkresore, plotësohet vetëm data e publikimit 

të këtyre njoftimeve në BNJP 



 

Adresa: Rruga “Murat Toptani”, Ndërtesa 12, Kati 2, Tiranë 

 1. INSTANT.AL sh.p.k                                                              L81506043D 

Emri i plotë i shoqërisë                   Numri i NIPT-it  

Për arsyet e mëposhtme: Nuk ka permbushur piken 2,3,4 të kapaciteteve teknike. 

Konkretisht: të ketë të punësuar stafin ose personelin Teknik: 

Nuk ka paraqitur dokumentacion per piken: 1, 2, 3 ,4, 5, 6 te kritereve te kapacitetit Teknik. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2.  INTECH +   sh.p.k                                                           K12418001K    

Emri i plotë i shoqërisë                                               Numri i NIPT-it  

Për arsyet e mëposhtme: Nuk ka paraqitur asnje dokumenaticon sipas DST-ve pervecse 

ekstraktit te QKB-se. 

                     

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë ATOM SH.P.K me adresë: 

Rruga “Islam Alla” Pall  56/1 Tiranë  se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 

11.156.250 (Njëmbëdhjetë milion e njëqind e pesëdhjetë e gjashtë mijë e dyqind e 

pesëdhjetë) lekë pa Tvsh është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Agjencisë së Mbrojtjes së Konsumatorit 

meadresë: Rruga Murat Toptani”, Ndërtesa 12, Kati 2 Tiranë e kontratës, siç parashikohet në 

dokumentat e tenderit, brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se, nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj 

dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit 

është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe 

shifra], siç parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”.  

 



 

Adresa: Rruga “Murat Toptani”, Ndërtesa 12, Kati 2, Tiranë 

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO    JO X 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. 

datë)___________________ 

 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës: 

  

PO    JO 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. 

datë)___________________ 

 

TITULLARI I AUTORITETIT 

 

Blerta Dardha 

 

 

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


